

ÅRSREDOVISNING

för Solidus AB

Org.nr. 556990-8741

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Hjort Attefall, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företag registrerades i november 2014 och bedriver sedan dess verksamhet i form av strategisk rådgivning, omvärldsanalys, styrelsearbete, föredrag, idé- och textproduktion, opinionsbildning inom områden som politik, samhällsbyggande, ledarskap, media samt religion och livsåskådning, samt äga och förvalta värdepapper och fastigheter, och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt ett näringsbetingat innehav.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	508 820	1 985 801	2 254 046
Resultat efter finansiella poster	-133 207	-273 425	544 987	496 275
Soliditet (%)	90,98	88,72	65,63	64,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % mot föregående år pga minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 187 969	-41 474	1 196 495
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		-41 474	41 474	0
Årets resultat			-22 707	-22 707
Belopp vid årets utgång	50 000	1 046 495	-22 707	1 073 788

Resultatdisposition

Stillest AB Sponera:

Balanserat 556 290 8741 1 046 495

Årets resultat -22 707

Förslag till beslut om vinstutdelning 1 023 788

Förslag till disposition: Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Utdelning 100 000

Balanserat förvärläning: Betalning av utdelning 22 707 ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

1 023 788

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	508 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	508 820
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-212 487	-271 087
Personalkostnader	2	-298 085	-564 706
Summa rörelsekostnader		-510 572	-835 793
Rörelseresultat		-510 572	-326 973
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		195 825	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		179 164	41 228
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 494	12 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118	-20
Summa finansiella poster		377 365	53 548
Resultat efter finansiella poster		-133 207	-273 425
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 500	231 951
Summa bokslutsdispositioner		110 500	231 951
Resultat före skatt		-22 707	-41 474
Årets resultat		-22 707	-41 474

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	14 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>871 888</u>	<u>1 143 998</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		871 888	1 158 298
Summa anläggningstillgångar		871 888	1 158 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		294 051	129 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 158</u>	<u>112 295</u>
Summa kortfristiga fordringar		331 209	241 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>258 128</u>	<u>335 243</u>
Summa kassa och bank		258 128	335 243
Summa omsättningstillgångar		589 337	577 194
SUMMA TILLGÅNGAR		1 461 225	1 735 492

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 046 495	1 187 969
Årets resultat		-22 707	-41 474
Summa fritt eget kapital		<u>1 023 788</u>	<u>1 146 495</u>
Summa eget kapital		1 073 788	1 196 495
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		322 000	432 500
Summa obeskattade reserver		<u>322 000</u>	<u>432 500</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 085	23 967
Övriga skulder		35 352	30 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	52 275
Summa kortfristiga skulder		<u>65 437</u>	<u>106 497</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 461 225	1 735 492

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 300	91 700
	Försäljningar	<u>-14 300</u>	<u>-77 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>14 300</u>
	Redovisat värde	0	14 300
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 143 998	1 127 991
	Inköp	3 300	16 007
	Försäljningar	<u>-275 410</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>871 888</u>	<u>1 143 998</u>
	Redovisat värde	871 888	1 143 998

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jönköping

Cecilia Hjort Attefall
Cecilia Hjort Attefall

Verkställande direktör
2025-06-23